PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW309 - PW3 hi-vis vest
Kollektion: PW3 High Visibility
Artikler: High Visibility

Skal Metervare: 100% Polyester
Keedestrikket 124¢g

Produkt information

PW3 vesten har et stilfuldt design og
kombinerer funktionerne i vores PW3 sortiment,
inklusive Hi-visTex Pro band, med lommernes
praktiske brug i de situationer, hvor en jakke
kan veere for varm. En klar aftagelig ID-lomme
til sikkerhedskort og kort supplerer dette
unikke tej.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 2
ANSI/ISEA 107 TYPE R KLASSE 2
ANSI/ISEA 107 TYPE P KLASSE 2
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PW3 High Visibility

Portwest PW3 hi-vis er preget af friske
dynamiske designs, god metervarer og en
nutidig pasform. Produkterne er konstueret til
de hgjeste standarder og tilbyder en lgsning til
hverdagsaktivitet og arbejdsmiljg. Konstrueret
med avancerede stoffer, der giver overlegen
slid og rivstyrke, samt ekstraordinaer komfort til
hele dagen. Innovative designlgsninger pa
fastggrelses- og lasesystemer giver uovertruffen
pasform og sikkerhed.

High Visibility

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis
bekleedning opfylder de strenge krav i bade
design, konstruktion og overholder de nyeste
EN ISO 20471 & ANSI-standarder. Innovativ og
teknisk, vores High-Visibility bekleedning er
ideelt for dem, der ikke vil g& pa kompromis
med stil, komfort, beskyttelse og performance.

Features
- Letveegts og komfortabel

. Varme péfert reflekterende tape for gget
synlighed

. Front lynlas

- 7 lommer til opbevaring

- Telefon og blyant lomme

- Aftagelig ID-lomme

- Strop til nem montering af radio

- Certificeret til EN ISO 20471 efter 50x vaske
- Tilgeengelig i sterrelserne til 4XL

- CE Certificeret

- UKCA market
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PW309 - PW3 hi-vis vest
Varekode: 6110309100

Test Hus
Vaskeanvisning

MAX
H & A B L = XX Sox

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
PW3090BRS
PW3090BRM
PW3090BRL
PW3090BRXL
PW3090BRXXL
PW3090BRXXXL

PW3090BR4XL

Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort

Orange/Sort

Weight(Kg)
0.2760
0.2840
0.2860
0.3000
0.3020
0.3160
0.3220

Cubic(m?)
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108381814
5036108381807
5036108381791
5036108381821
5036108381838
5036108381845
5036108381784

DUN14

15036108866431
15036108866424
15036108866417
15036108866448
15036108866455
15036108866462
15036108866400
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